
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 сентября 2022 года № 532
р.п. Красная Гора

Об индексации должностных окладов
работников образовательных учреждений
Красногорского района

В соответствии с Постановлением Брянской области от
19 сентября 2022 года №386-п« Об индексации заработной платы работников
государственных учреждений Брянской области с 01.10.2022 года» ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить базовую единицу для определения базовых окладов с
1 октября 2022 года в размере 4685 рублей.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения
возникшие с 01 октября 2022 года.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте
администрации Красногорского района.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя
Главы администрации Красногорского района Глушакова В.А.

Глава администрации
Красногорского района С.С.Жилинский


